Paslaugų teikėjas įsipareigoja teikti Paslaugų gavėjui naujienų laidose skelbti informaciją apie 

galerijos parodas ir renginius nustatytais terminais ir sąlygomis.  

1.2. Paslaugų gavėjas įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už suteiktas paslaugas šioje Sutartyje 

nustatyta tvarka. 

1.3. Numatoma maksimali sutarties vertė 726,00 € (septyni šimtai dvidešimt šeši eurai)  su 

visais mokesčiais ir nenumatytomis išlaidomis. 

2. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

2.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja: 

2.1.1. tinkamai, kokybiškai ir laiku suteikti Paslaugas pagal Sutartyje sutartus reikalavimus ir 

sąlygas laikotarpiu nuo 2024-02-01 iki 2025-02-01;